様式第 1号（第 2条関係）

五 藤 家 安 芸 屋 敷 使 用 許 可 申 請 書

年  月  日

 安芸市教育委員会  様

              申請者

               住所（所 在 地）

                 （団 体 名）

               氏名（代表者名）

                 （電話番号）

 安芸屋敷の使用の許可を受けたいので、安芸市五藤家安芸屋敷条例施行規則

第 2条第 1項の規定により、次のとおり申請します。

使用年月日    年  月  日
午前・午後   時   分から

午前・午後   時   分まで

使用施設名 五藤家安芸屋敷  主屋 ・ 庭園 ・ 両方

使 用 目 的

観覧料金等
無  料 有  料

非営利・営利           円

使用予定人員                        人

使用責任者名
住所

氏名            連絡先

その他必要事項

※以下は記入しないでください

係 係長 補佐 課長

許可
調 定

納付書
領 収

最終利

用者数

     /

№
 /  /

 人